B) SÍTIO, denominado “SÃO 
JOSÉ – GLEBA B”, situado no Bairro das Posses, neste município de CAPIVARI/SP, estado de 
São Paulo, com a área superficial de 17,7475 ha (dezessete hectares setenta e quatro ares e 
setenta e cinco centiares) e perímetro de 2.282,50 m (dois mil, duzentos e oitenta e dois metros e 
cinquenta centímetros), assim descrito e caracterizado: de AKN-M-0120, longitude -47º28’02,472’’, 
latitude -22º51’26,437’’, altitude 563,05, para AKN-M- 0119, azimute 150º06’, distância de 54,93 m, 
confrontações CNS: 12.037-8 - mat. 61535;

[...]

consta INDISPONIBILIDADE DE BENS no processo nº 00002341220175050134 pela 4ª Vara de 
Camaçari – BA. 37) Conforme Av.41/61.772 consta INDISPONIBILIDADE DE BENS no processo nº 
00002471720175050132 pela 2ª Vara de Camaçari – BA. Avaliado em 25/01/2019 em R$ 
2.554.200,00 (dois milhões, quinhentos e cinquenta e quatro mil e duzentos reais). Valor mínimo: 

R$ 1.641.986,63 (um milhão, seiscentos e quarenta e um mil, novecentos e oitenta e seis reais e 
sessenta e três centavos). Depositário: Laércio Manzato. VENDIDO! 

LOTE 02: N° PROCESSO: 0011917-80.2018.5.15.0086 – EXEQUENTE: MARIA APARECIDA DA 
SILVA + 03; EXECUTADO: ILDA GENESIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS, SILVANA DOS 
SANTOS, ALTAIR DOS SANTOS + 01.

[...]

construção, que recebeu o número 1.167 da Rua Ibirapuera. 3) Conforme Auto de Constatação e 
Avaliação, consta que o prédio encontra-se em regular estado de conservação, compatível com o 
tempo de construção, necessitando de reparos. O imóvel estava desocupado. Avaliado em 
12/04/2022 em R$ 1.250.000,00 (um milhão e duzentos e cinquenta mil reais). Valor mínimo: R$ 
833.375,00 (oitocentos e trinta e três mil e trezentos e setenta e cinco reais). Depositária: Ilda 
Genezia de Oliveira dos Santos.  

LOTE 03: Nº PROCESSO: 0011412-21.2020.5.15.0086 – EXEQUENTE: JOSE TIRAPELLI FILHO 

+ 02. EXECUTADO: CRISTILA DE CASSIA NARDINI ROBER - ME +05. NUA PROPRIEDADE 
de um Lote de terreno sob nº 12 da quadra 7, quarteirão 0437 do Cadastro Municipal, do loteamento

[...]

1002505-30.2015.8.26.0451 pelo 2º Ofício Cível de Piracicaba – SP. 3) Conforme R.09/9.767 consta 
INDISPONIBILIDADE DE BENS no processo nº 0010807-46.2018.5.15.0086 pela Vara do Trabalho 
de Santa Bárbara D'Oeste – SP. Avaliado em 18/03/2024 em R$ R$ 480.000,00 (quatrocentos e 
oitenta mil reais). Valor mínimo: R$ 400.008,00 (quatrocentos mil reais e oito reais). Depositária: 
Cristila de Cassia Nardini Rober. 

LOTE 04: N° PROCESSO: 0010833-10.2019.5.15.0086 – EXEQUENTE: SUELI DOS PASSOS 

+09; EXECUTADO: BOM BOCATTO RESTAURANTES LTDA - ME +02.

[...]

encontra-se próxima à escola estadual e a Delegacia de 
Polícia; também possui fácil acesso à Rodovia SP304. ÔNUS: Conforme R.15/8.983 consta 
USUFRUTO VITALÍCIO da parte ideal de 50% em favor de Aparecida Odete Tegon Bocatto. 
Avaliado em 10/03/2023 em R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais). Valor mínimo: R$ 
324.000,00 (trezentos e vinte e quatro mil reais). Depositário: Ivanilde Regina Bocatto de Godoy. 

ANEXO I - REGULAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO DA ALIENAÇÃO POR INICIATIVA 
PARTICULAR.  

1. CADASTRAMENTO PARA PARTICIPAR DA ALIENAÇÃO:  
1.1 – Por se tratar de alienação eletrônica, os interessados deverão obrigatoriamente cadastrar-se